Уношевский сельский совет народных депутатов
Уношевского сельского поселения

Гордеевского района Брянской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.08.2015г. № 41
    с. Уношево

Об исполнении бюджета

Уношевского сельского поселения
за 1 полугодие  2015г.
               Доходная часть бюджета Уношевского сельского  поселения исполнена на 58,37 % по отношению к плану на 2015 год и составляет 999,6 тыс.руб., в том числе по собственным доходам 90,42 %  и составляет 121,5 тыс.руб.

               Расходная часть бюджета Уношевского сельского  поселения исполнена на 63,62 % к плану на 2015 год и составляет 1 286,1 тыс.руб.

               Рассмотрев исполнение бюджета Уношевского сельского  поселения за 1 полугодие 2015года

Уношевский Сельский Совет Народных депутатов РЕШИЛ:
 1.Утвердить исполнение бюджета Уношевского сельского  поселения  за 1 полугодие  2015года по доходам в 999,6тыс.руб. и по расходам в сумме 1 286,1  тыс. руб с превышением доходов над расходами в сумме -286,5тыс.руб.
 2.Утвердить исполнение бюджета Уношевского сельского поселения за 1 квартал  2015 года по доходам согласно приложения N1

 3. Утвердить исполнение бюджета Уношевского сельского поселения за 1 полугодие  2015года по разделам, подразделам, целевым   статьям и видам расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложения N2
 4. Утвердить исполнение бюджета Уношевского сельского  поселения за 1 полугодие  2015 года по ведомственной структуре   расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложения N3

  5. Утвердить исполнение бюджета Уношевского сельского поселения за 1 полугодие  2015 года по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложения N4
 6.Специалисту по финансам поселения, МИФНС РФ N1 по Брянской области, усилить контроль за полнотой, правильностью и своевременностью зачисления средств в бюджеты всех уровней, обоснованностью предоставления налоговых льгот.
7.Ужесточить режим финансирования учреждений и мероприятий по бюджету поселения, обеспечив в первоочередном порядке выплату заработной платы работникам бюджетных учреждений, оплату за энергоресурсы.
8.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста по финансам, налогам и бухгалтерскому учету (Кормильцеву Т.И..)
9.Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения                                           Л.Г.Тимошенко